
این مطلب به صورت اختصاص، توسط آموزشاه رایان خوش آموز تولید شده است

نویسنده : امیر انصاری

ویرایش اقلام فاکتور : تخفیف مبلغ

در نرم افزار فروشاه راهار، شما این امان را دارید تا هم بر روی اقلام فاکتور و هم به صورت کل بر روی فاکتور تخفیف اعمال نمایید.
"تعیین کنید. در این آموزش به نحوه ویرایش ستون "تخفیف مبلغ ان را نیز دارید تا تخفیف را به صورت درصدی و یا مبلغهمچنین این ام

در اقلام فاکتور در نرم افزار حسابداری فروشاه راهار م پردازیم. ویرایش اقلام فاکتور بسیار ساده م باشد و کافیست تا روی هر سلول
کلی کرده و محتویات آن را تغییر بدهید. در ادامه با جزئیات بیشتری به این مساله خواهیم پرداخت.

نسخه رایان نرم افزار حسابداری فروشاه راهار را م توانید از لین زیر و مستقیما از سایت تولید کننده آن دانلود نمایید.



دانلود نرم افزار حسابداری فروشاه رایان راهار

"ویرایش "تخفیف مبلغ

تصویر زیر ستون "تخفیف مبلغ" در اقلام فاکتور را به شما نشان م دهد.

برای ویرایش "تخفیف مبلغ" در هر ردیف به شل زیر عمل کنید :

1 ابتدا بر روی سلول "تخفیف مبلغ" در ردیف که قصد ویرایش آن را دارید کلی کنید.
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2 مبلغ تخفیف را تایپ کنید و سپس کلید اینتر در صفحه کلید را بفشارید.
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روش میانبری برای ویرایش "تخفیف مبلغ" بدون استفاده از ماوس

وقت نشانر ماوس بر روی کادر "بارکد کالا" قرار داشته باشد، که البته معمولا هم همیشه به آنجا م رود و بعد از انجام هر عملیات در آنجا
قرار م گیرد، به روش زیر م توانید "تخفیف مبلغ" هر ردیف را تغییر بدهید.

1 ابتدا با استفاده از کلیدهای نشانه (Arrow Keys) در صفحه کلید بر روی ردیف ها حرکت کنید. هنام که کادر بارکد کالا در حالت
انتخاب قرار داشته باشد شما با کلید نشانه سمت بالا م توانید به ردیف بالاتر حرکت کنید و با کلید نشانه سمت پایین م توانید به ردیف

پایینتر حرکت کنید.

https://khoshamoz.ir/site_binarydata/img_insidepost/original/00000000000000005520.png


2 در این مثال ما با استفاده از این روش و دوبار فشردن کلید نشانه سمت پایین در صفحه کلید، به ردیف دوم در اقلام فاکتور م رویم.
ردیف انتخاب شده در مثال ما هم اکنون کالای "چای شهرزاد" م باشد و "تخفیف مبلغ" آن 0 ریال م باشد. قصد داریم تا مقدار آن را به

20000 ریال تغییر بدهیم.



3 برای تغییر دادن مبلغ تخفیف به 20000 ریال، ابتدا عدد 20000 را تایپ م کنیم و سپس دو علامت / (اسلش) بعد از آن تایپ م کنیم
(//20000) . در پایان کلید اینتر در صفحه کلید را م فشاریم.
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4 "تخفیف مبلغ" ردیف جاری به 20000 ریال تغییر خواهد کرد و همینطور کادر بارکد نیز خال م شود و آماده گرفتن دستور جدیدی
از ما م شود.
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5 م توانیم با استفاده از این روش ستون "تخفیف مبلغ" سایر ردیف ها را نیز تغییر بدهیم. حسن این روش اینست که دیر لازم نیست تا
از ماوس استفاده کنیم.

تخفیف مبلغ پیش فرض در کالاها

شما م توانید در مشخصات هر کالا تخفیف مبلغ تعیین نمایید. با انجام این کار هر بار که آن کالا را به فاکتور اضافه کنید، به صورت پیش
فرض تخفیف مبلغ مربوطه اعمال م گردد. تصویر زیر کالای "چای گلستان" را به شما نشان م دهد که قبلا در آن مبلغ 10000 ریال را به

عنوان تخفیف مبلغ پیش فرض تعیین کرده ایم.
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هر بار که این کالا را به اقلام فاکتور اضافه نماییم، به صورت پیش فرض تخفیف مبلغ مربوطه اعمال م گردد. تصویر زیر این مساله را به
شما نشان م دهد.
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برای مشاهده فهرست کامل آموزشهای این دوره بر روی لین زیر کلی کنید :

دوره آموزش جامع نرم افزار حسابداری فروشاه راهار

این مطلب به صورت اختصاص، توسط آموزشاه رایان خوش آموز تولید شده است

لین مطلب در سایت خوش آموز :
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